別記様式第六（第 24 条関係）                                  （Ａ４）

不動産鑑定士 変更登録申請書
収 入 印 紙
は り 付 け 欄

（消印してはならない）

不動産の鑑定評価に関する法律第１８条の規定により、下記の
事項について変更の登録を申請します。

令和  年   月   日
申請者 〒

        住所

                       氏名                        印
℡：

北海道開発局長 殿

登 録 番 号 第  号 登録年月日     年   月   日

事 項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

別記様式第六（第 24 条関係）                                  （Ａ４）

不動産鑑定士補 変更登録申請書
収 入 印 紙
は り 付 け 欄

（消印してはならない）

不動産の鑑定評価に関する法律第１８条の規定により、下記の
事項について変更の登録を申請します。

令和  年   月   日
申請者 〒
住所

氏名                           印
  ℡：

北海道開発局長 殿

登 録 番 号 第  号 登録年月日     年   月   日

事 項 変 更 前 変 更 後 変更年月日